1

2021年 11月 16日

各 位

『CLUB CAMELOT』メタバースにおけるプロモーションメニューのお知らせ

当社は、当社グループの展開する「CLUB CAMELOT」メタバース（※）において、イベント主催者向

け及びプロモーションを活用したい企業向けに、空間プロデュースを想定したプロモーションメニュ

ーを取り扱うこととなりましたのでお知らせします。

※メタバースは、インターネットに繋がった 3 次元のバーチャル空間で、ユーザー同士が様々なコ

ミュニケーションやコンテンツを楽しめる世界を指します。

１．プロモーションメニューについて

「CLUB CAMELOT」メタバースにおいては、既存のウェブ/テレビ会議システムなどで表現不可能な

エンターテイメント性の高いイベントを開催することができます。

「CLUB CAMELOT」メタバースで実装可能なプロモーションメニューには、以下が含まれます。な

お、プロモーション料金については、ご利用目的や想定動員数等に応じ、柔軟に対応させて頂きた

く、お気軽にお問い合わせ下さい。

（１）バーチャルスクリーンでのプロモーション

「CLUB CAMELOT」メタバースに複数設置されている各種モニターを通じ、企業やイベント主催者が

希望する様々な動画を、別々に配信することができます。また、モニターは数量、サイズ、位置など

変更が可能です。

（２）指定コンテンツのリンク指定

「CLUB CAMELOT」メタバース内に、企業やイベント主催者が訴求したいコンテンツのリンクを貼り

付けることができます。

（３）Eコマースの設定

「CLUB CAMELOT」メタバース内に、グラフィック化した商品の掲出、及びその商品を購入するまで

のロジスティクスを構築することができます。

（４）アバターコンパニオンの設定

「CLUB CAMELOT」メタバース内にて訴求する商品・サービスの説明やナビゲートを行うアバターの

開発が可能となります。

２.最新の「CLUB CAMELOT」メタバース URLについて

以下の URLより、今回追加・実装した機能を体験できる、最新の「CLUB CAMELOT」メタバース状況

についてご確認いただけます。

https://3d.discoverfeed.net/r/d5eSZ

３．問い合わせ

ＧＦＡ株式会社  新事業推進室     TEL 03-6432-9140

以上

https://3d.discoverfeed.net/r/d5eSZ